UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº O ':t 5 /9 B

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS!LIA. no uso de suas atribuições estatutárias.

R E 5 O L V E:

Tornar se. efeito o Ato da Reitoria Nº 2365. publicado
no D.O. U. de 22.12.97. que noaeou 5AHDRA RENATA NAKASBOJI. para o cargo de
EHFERKElRO H5 D I. do Quadro de Pessoal Per.anente desta Fundação Universidade
de Brasil ia .

Brasília-DF, Oa defé/l.JleJfUWde i sss .

LAURO KORBY
Reitor